
ENVI-PUR, s.r.o.

CZ25166077

25166077

NABÍDKA Č. 2022100041

(NÁVRH NA UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY)

Zákazník:

DIČ:

DIČ:

IČ:

IČ:

Datum zpracování:

Office

Wilsonova 420

392 01 Soběslav

Česká Republika

Dodavatel:

Vypracováno na základě:

(dále jen „Podklady k nabídce“)

(dále jen „Kupující“)

(dále jen „Prodávající“)

15.06.2022

CZ07506554

07506554

Slavos Slaný, s.r.o.

Česká republika

274 01

Filtralite pro ÚV StudeněvesVěc:

Na Vlčovce 13/4

160 00 Praha 6

Česká republika Slaný

Politických Vězňů 1523

# Popis položky Množství MJ
Cena za MJ 

bez DPH
% DPH

Celková cena

bez DPH

1 Filtralite Mono-Multi NC 1,5-2,5 - 23 m3 1 520 371,00 21 520 371,00 CZKks

2 Filtralite Mono-Multi HC 0,8-1,5 - 23 m3 1 668 925,00 21 668 925,00 CZKks

3 Transport 1 133 860,00 21 133 860,00 CZKks

1 323 156,00

277 862,76

CZK

CZK

Celkem bez DPH

DPH celkem

 1 601 018,76 CZKCelkem s DPH

Cena nezahrnuje: Složení materiálu z nákladních vozů a plnění materiálu do filtrů.

Doprava: Dopravu zajišťuje Prodávající a je zahrnuta v ceně 

Úpravna vody Studeněves, Pozemek parc. č. st. 27/7 v k.ú. Studeněves, 273 79 Tuřany u Slaného, CZDodací adresa:

Platební podmínky:

Název SplatnostZ celkové částky

30 %Zálohová platba 14 dní

70 %Platba při převzetí 30 dní

Platnost nabídky:

Předpokládaný termín dodání: Listopad 2022 na 65%, nejdéle únor 2023

30 dní

Komentář, poznámky:

Omlouváme se za prodloužení dodací lhůty. Je způsobena naplněním výrobní liky dodavatele materiálu.

Zálohová faktura bude vystavena až po upřesnění data dodání, cca 1-2 měsíce před samotným dodáním materiálu.



2 / 3Pokračování strana:

Dodaný předmět plnění zůstává až do úplného zaplacení kupní ceny majetkem Prodávajícího. Před úplným nabytím vlastnického práva k 

předmětu plnění, které nastane úplným zaplacením kupní ceny, není Kupující oprávněn nakládat s předmětem plnění tak (např. aby je přenechal 

k užívání třetí osobě), aby došlo k poškození vlastnického práva Prodávajícího, nebude-li k tomu udělen předchozí písemný souhlas 

Prodávajícím.

Akceptací této nabídky Kupujícím dochází k uzavření závazného smluvního vztahu. Takto provedená akceptace má účinky uzavření smluvního 

vztahu pouze v případě, kdy je provedena bez jakýchkoliv dodatků či jakýchkoliv odchylek. Prodávající tak výslovně vylučuje akceptaci nabídky s 

jakýmikoliv dodatky či jakýmikoliv odchylkami. Mlčení nebo nečinnost se za akceptaci taktéž nepovažují. Jakákoliv odchylky či jakékoliv dodatky 

Kupujícího k nabídce Prodávajícího musí být Prodávajícím vždy odsouhlaseny a k uzavření smluvního vztahu dojde až tímto následným 

odsouhlasením odchylek či dodatků Kupujícího, či akceptací nové nabídky Kupujícím, která byla učiněna Prodávajícím. Rozhodným právem pro 

smluvní vztah je právní řád České republiky. Věcná příslušnost soudů ČR, místní příslušnost bude určená dle sídla Prodávajícího zapsaného v 

obchodním rejstříku ke dni podání žaloby.

Akceptací této nabídky uznává Kupující, pro takto vzniklý vztah s Prodávajícím jako závazné VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY č . 

VOP_EP_1901, které jsou její přílohou a se kterými se podrobně seznámil.

Prodávající z důvodu naplnění předvídatelnosti některých ustanovení VŠEOBECNÝCH OBCHODNÍCH PODMÍNEK č. VOP_EP_1901 (dále jen 

„VOP“) upozorňuje Kupujícího na následující

1. Čl. 2. odst. 2.3 až 2.5 a 2.7 VOP upravující povinnost Kupujícího řádně překontrolovat obsah nabídky včetně všech plánu a projektů , z nichž 

nabídka vychází a potvrzení Kupujícího, že se tak stalo. Včetně povinnosti na případné nesoulady upozornit do 2 dnů a to dle čl. 2. odst. 2.4. 

VOP.

2. Odpovědnost Kupujícího za úplnost předaných dokladů Prodávajícímu dle čl. 2. odst. 2.4 VOP

3. Právo Prodávajícího odstoupit od kupní smlouvy v případech zejména týkajících se nezaplacení zálohové faktury či neodebrání předmětu 

plnění.

4. Právo Prodávajícího požadovat úhradu nákladů vzniklých mu v důsledku odstoupení, přičemž došlo-li k odstoupení z důvodu neodebrání zboží 

je kromě úhrady nákladů vzniklých mu v důsledku odstoupení, oprávněn požadovat i úhradu paušální částky z kupní ceny předmětu plnění, to vše 

v rozsahu dle čl. 5. odst. 5.4 a 5.5 VOP.

5. Právo Prodávajícího požadovat pro případ uskladnění neodebraného nebo nepřevzatého zboží skladné.

6. Možnost požadovat smluvní pokutu za prodlení s odebráním zboží.

7. Rozhodné právo, kterým je právní řád České republiky a příslušnost soudu dle místa sídla Prodávajícího.

Platnost nabídky zaniká, nebude-li Kupujícím přijata (akceptována) ve shora uvedené lhůtě její platnosti. Akceptace musí být ve shora uvedené 

lhůtě platnosti nabídky Prodávajícímu současně prokazatelně doručena.

S pozdravem

Jméno a příjmení

Razítko a podpis



3 / 3Pokračování strana:

AKCEPTACE NABÍDKY č. 2022100041

Podpisem Kupující akceptuje shora uvedenou nabídku Prodávajícího a projevuje svoji vůli ji přijmout. Podpisem dochází mezi Prodávajícím a 

Kupujícím k uzavření závazného smluvního vztahu s předmětem plnění vymezeném ve shora uvedené nabídce Prodávajícího a jejích přílohách. 

Akceptace má účinky uzavření smluvního vztahu pouze v případě, kdy je provedena bez jakýchkoliv dodatků či jakýchkoliv odchylek, neboť 

Prodávající provedení akceptace s jakýmikoliv dodatky či jakýmikoliv odchylkami v nabídce výslovně vyloučil.  Podpisem Kupující současně 

uznává pro takto vzniklý vztah s Prodávajícím jako závazné VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY č . VOP_EP_1901, které jsou přílohou 

nabídky Prodávajícího a se kterými se Kupující podrobně seznámil.

Datum

Razítko

PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNÍ ZA KUPUJÍCÍHO


